

اخبار

معاونت توسعه منابع انسانی منطقه ۲۱ با «دستگاه های تب سنج» به پیشگیری از ابتلا به کرونا ویروس کمک می کند
با هماهنگی های به عمل آمده از سوی معاونت های توسعه منابع انسانی و امور اجتماعی- فرهنگی منطقه۲۱، «دستگاه های تب سنج» در ورودی ساختمان های ستادی و نواحی سه گانه این منطقه، وضعیت دمای بدن کارکنان را جهت پیشگیری از ابتلا به کرونا ویروس می سنجد.
به گزارش امتیاز، باتوجه به اینکه یکی از شایع ترین علل ابتلا به ویروس کرونا –کووید۱۹– درجه تب بالاست؛ با هماهنگی های به عمل آمده از سوی معاونت های توسعه منابع انسانی و امور اجتماعی-فرهنگی منطقه۲۱، «دستگاه های تب سنج» در ورودی ساختمان های ستادی و نواحی سه گانه این منطقه قرار گرفت.بنا بر این گزارش؛ ساختمان های ستادی، نواحی سه گانه، سرای محله ها و سایر ساختمان های وابسته منطقه۲۱ به صورت هفتگی تا پایان یافتن کامل شیوع ویروس کرونا ضدعفونی می شوند؛ همچنین در تمامی آسانسورهای ساختمان ها، دستمال کاغذی تعبیه شده تا کارکنان و مراجعین با استفاده از آن دکه‌های آسانسور را لمس کنند. در همین راستا؛ نواحی سه گانه منطقه۲۱ نیز با انجام اقدامات پیشگیرانه دقیقی از جمله توزیع ماسک و ژل ضدعفونی و دستکش در بین کارکنان و کارگران خدماتی، آموزش مستمر کارگران حوزه خدمات شهری و فضای سبز، سم پاشی و ضدعفونی کردن محل های اسکان کارگری، شستشو و ضدعفونی سازی سرویس های بهداشتی بوستان ها و ... به پیشگیری از کرونا کمک می کنند.
بر پایه این گزارش؛ نصب طرح های مفهومی و بنرهای حاوی اطلاعات پیشگیرانه در خصوص ویروس کرونا در سطح معابر، جابمایی بوسترهای سلامت-محور در محل تابلوهای اعلانات ساختمان ها، اطلاع رسانی وسیع در شبکه های مجازی با محوریت کانال های محله ای و مردمی و ... گوشه ای از اقدامات فرهنگی در حوزه پیشگیری بوده است. لازم به ذکر است؛ معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه۲۱ نیز با ضد عفونی کردن مرتب اتوبوس ها و شستشوی منظم تمامی ایستگاه های حمل ونقل عمومی و همچنین تحویل ماسک و دستکش به رانندگان وسایل نقلیه عمومی ورودی غربی پایتخت، ناوگان حمل و نقل عمومی منطقه۲۱ را جهت استفاده ایمن تر شهروندان طی این ایام که اوج شیوع ویروس کروناست، آماده می کند.

برای مقابله با ویروس کرونا:

اجرای طرح غربالگری کارکنان و خدمات روانشناختی در منطقه ۱۳
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ اجرای طرح های مختلف سلامتی به منظور مقابله با ویروس کرونا در این منطقه خبر داد .

به گزارش امتیاز؛ سجاد سبحانی ، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در خصوص طرح غربالگری اولیه کارکنان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا گفت : طرح غربالگری اولیه این بیماری با استفاده از دستگاه های دیجیتال تب سنج لیزری در ورودی کلیه ساختمان های شهرداری این منطقه آغاز شد. وی با بیان اینکه این طرح از روز چهارشنبه، ۱۴ اسفند ماه آغاز شده و تا پایان اسفند ماه ادامه دارد.افزود: طی این طرح نیرو های سلامت مستقر در ورودی ساختمان ها ، دمای بدن کارکنان را با استفاده از دستگاه تب سنج سنجیده و افراد با دمای بالای ۳۸ درجه برای معاینات بعدی به درمانگاه شهرداری منطقه معرفی می شوند.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در خصوص خدمات روانشناختی در این منطقه اظهار داشت : علاوه بر ارائه این خدمات به کارکنان ، مشاوره روانشناسی «مدیریت بحران استرس» به صورت غیر حضوری و تلفنی در محلات سیزده گانه با مشارکت سرای محلات برگزار می شود. وی به تشکیل کانال اطلاع رسانی سلامت اشاره کرد و افزود : پیام های آموزشی ، اینفوگرافی و ویدئو از منابع موثق برای رتقا دانش و اطلاعات مجموعه کارکنان در خصوص ویروس کرونا ارسال می شود.سبحانی ادامه داد: با رعایت کلیه موارد بهداشتی ، آموزش های لازم از طریق نیرو های سلامت منطقه برای «مقابله با کرونا در محیط کار» در ایستگاه های آنتنشانی و آسکان کارگری ارائه شد. وی خاطر نشان کرد : چالش لبخند و بازی های خانگی مجازی از طریق اینستاگرام اداره سلامت منطقه به آدرس https://www.instagram.com/salamat-igshid?hsgka9nmfz۶ برگزار می شود.

تحولی نو در شهر تهران با بهره برداری از اولین رنگ های بازیافتی در منطقه ۱۹

استفاده از رنگ های بازیافتی برای اولین بار در کشور، با رنگ آمیزی جداول شهری در منطقه ۱۹ کلید خورد.
به گزارش امتیاز، با توجه به مخاطرات زیست محیطی ناشی از دفن و سوزاندن سالانه بیش از ۴ هزار تن لجن رنگهای گروه های صنعتی مثل خودروساز، معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در اقدامی مبتکرانه اقدام به توافق با شرکت های رنگ سازی، برای استفاده از رنگ های بازیافتی کرده است. در نتیجه این اقدام که برای اولین بار در شهر تهران با محوریت منطقه ۱۹ کلید خورده، ضمن کمک به حفظ و نگهداری محیط زیست، رنگ هایی با کیفیت و ماندگاری بالا و قابل استفاده در رنگ آمیزی جداول شهری تولید می شود که قیمت آن نسبت به رنگهای مشابه مقرون به صرفه است.در همین راستا نیز طی طرح بازپیرایی ورودی شهر تهران، جداول محدوده عوارضی تهران – قم با استفاده از رنگ های بازیافتی رنگ آمیزی شد.
این گزارش می افزاید: لچکی های رهاشده عوارضی به صورت کامل در حال خاک ریزی و بازپیرایی است و به زودی نمایی جدید به ورودی تهران خواهد داد.

با وجود ارسال حکم برخورد با زباله‌گردها از سوی دادستانی کشور، در شرایط پر ریسک انتقال ویروس کرونا از طریق پسماندهای خانگی اما هنوز مشخص نیست چه کسی مسئول برخورد با زباله‌گردها است.

دادستانی تهران در پی شیوع ویروس کرونا طی نامه‌ای از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خواست با همکاری شهرداری تهران مانع زباله‌گردی در سطح شهر شوند.

این ممنوعیت در پی درخواست جواد‌ی‌یگانه، معاون اجتماعی و امور فرهنگی شهرداری تهران و مکاتبه وی با استاندار تهران صورت گرفت و درخواست ورود نیروی انتظامی به این موضوع را مطرح کرد.

روز گذشته هم غلام محمدی رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران در صفحه شخصی‌اش در توئیتر نوشت دادستانی تهران در پی شیوع ویروس کرونا طی نامه‌ای از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خواست با همکاری شهرداری تهران مانع زباله‌گردی در سطح شهر شوند.

زباله‌گردها همچنان مشغول کارند

اما بر اساس مشاهدات میدانی خبرنگار ما کودکان زباله گرد همچنان مشغول فعالیت هستند، این در حالی است که سیدمالک حسینی روز گذشته در یک گفت و گوی رادیویی ضمن اشاره به دغدغه همگانی مردم در خصوص کودکان کار، به ویژه کودکان زباله‌گرد پس از شیوع ویروس کرونا گفت: از هفته گذشته با پیگیری سازمان‌های مردم نهاد، موضوع زباله‌گردی و تفکیک از مخزن را

در تهران ممنوع و غیرقانونی اعلام کردیم.

وی در خصوص شرایط فعلی کودکان زباله‌گرد با توجه به شیوع ویروس کرونا عنوان کرد: با وجود اینکه پرداختن به چالش آسیب‌های اجتماعی مربوط به کودکان در حیطه وظیفه و اختیار سازمان بهزیستی است اما به دلیل حساسیت موضوع، دیگر سازمان‌ها به طور قانونی اجازه مداخلات جدی در این زمینه را ندارند.

جریمه‌های سنگین پیمانکاران شهرداری در صورت استفاده از کودکان زباله‌گرد
سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی ضمن اشاره به جرمیه‌های سنگین پیمانکاران شهرداری در صورت استفاده از کودکان زباله‌گرد اظهار داشت: در خصوص

زباله گردان به راحتی می‌تواند سبب انتقال ویروس کرونا شوند

هشدار! زباله‌گردها همچنان مشغول به کار هستند



پیمانکاران شهرداری دچار مشکل نیستیم، مشکل اصلی پیمانکاران غیررسمی هستند. بیش از ۹۰ درصد از این افراد غیرایرانی بوده، وضعیت هویتی مشخصی ندارند و مهاجر غیر قانونی هستند. همچنین در بیشتر موارد سکونت‌گاه‌شان متغیر بوده و این موضوعات سبب می‌شود که نظام کنترلی آن‌ها بسیار دشوار باشد.

صدرالدین علیپور مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به شرایط خاص کشور و وجود پسماندهای پر ریسک کرونایی گفت: فعالیت تمامی مراکز تفکیک زباله متوقف شده و مراکز دفن حداکثری خواهند داشت و دیگر در این مدت اصلا به فکر تفکیک زباله نخواهیم بود تا به سهم خود جلوی انتشار ویروس را بگیریم.

کامل می‌تواند خون اهدا کند.

وی با تاکید بر اینکه ذخایر خون کشور قابل قیل است و در این زمینه مشکلی نداریم، گفت : متولی تامین خون و فرآورده های خون در کشور سازمان انتقال است و خون مورد نیاز بیمارستان ها و مراکز درمانی را تامین می کند.

وی ادامه داد: نیاز به خون و فرآورده های آن همیشگی است و مردم شریف کشور نباید به خاطر فضای روانی که در اثر ورود کرونا به ایران ایجاد شده اهدای خون را که تنها درمان بیماران نیازمند به خون است، فراموش کنند.

حاجی بیگی خاطرنشان کرد: موج های بیماری مقطعی است و بزودی این موج نیز مانند دیگر بیماری ها مهار خواهد شد، اما مهم است که نگذاریم جو روانی آن آسیب های بیشتری بر جامعه تحمیل کند.

وی با اشاره به اهمیت همدلی و یاری رسانی مردم به مهار این موج بیماری و رعایت دقیق ضوابط و ملاحظات پیشگیرانه گفت: روزهای زمستان و در پی آن بهار و تعطیلات عید نوروز، همیشه

اهدای خون را در اولویت دوم قرار می دهد و امروز این موج بیماری نیز می تواند سبب کاهش بیشتر اهدای خون شود که از شهروندان دعوت می کنیم در صورت سلامتی و داشتن شرایط اهدای خون همچنان اهدای خون را در اولویت های خود قرار دهند.

حاجی بیگی گفت: هموطنان نودعدوست که در همه شرایط یاری گر سازمان انتقال خون برای تامین خون و فرآورده های

طرح ضربتی ضدعفونی معابر شمال تهران اجرا شد

میدان تجریش ، پایانه اتوبوسرانی، تاکسیرانی و تکیه و بازار تجریش، خیابان ولیعصر (عج) و... اقدام شد .

وی گفت: این عملیات با حضور ۱۵۰۰ نفر و در قالب ۲۰۰ اکیب عملیاتی ساعت ۱۰ صبح از تجریش آغاز و در ادامه بطول ۱۸ کیلومتر خیابان ولیعصر(عج) تا میدان راه آهن ادامه و موسوی ضمن قتراندی و تجلیل از تلاش بی وقفه و فداکارانه پرستاران ، پزشکان و کادر درمانی مراکز بیمارستانی و درمانی گفت: مدیریت شهری منطقه یک از ابتدای هفته گذشته در راستای ، آتش نشانی و شرکتهای پسماند ، ساماندهی و

معاون فنی عمرانی منطقه۹ خبر داد:

مرمت و بهسازی مکانیزه ۵۰ هزار متر مربع از معابر پهنه غربی پایتخت

آمده مابقی کار تا تقاطع بلوار استاد معین در سال ۱۳۹۹ عملیاتی خواهد شد.
امانی افزود: از جمله اقدامات شاخص و موثر در امر نگهداشت، اجرای عملیات رفع نقاط آگیر به صورت موضعی و اتصال آن به شبکه جمع آوری آبهای سطحی با استفاده از مصالح و ظرفیت های موجود انسانی می باشد که به عنوان نمونه می توان به رفع نقاط آگیر بلوار اکبری–خیابان آزادی و تقاطع۴۵ متری زردن-بزرگراه آیت الله سعیدی اشاره کرد.

وی در خاتمه با ارائه آماری از عملکرد حوزه فنی عمرانی منطقه۹ عنوان کرد: در ۱۱ ماهه سال۹۸ پیرامون حوزه نگهداشت با اجرای آسفالت مکانیزه به میزان ۵۱۰۸۰ متر مربع (۹۵۴۶ تن)، مرمت و لکه گیری آسفالت به میزان ۳۸۳۵۵ مترمربع(۵۳۱۰ تن)، پیاده روسازی به میزان ۲۳۴۶ متر مربع، ترمیم و بهسازی انهار و جداول به طول ۳۳۰۶ متر، همسלح سازی و نصب دریچه ۲۶۰ عدد و نصب سنگدال به میزان ۷۵ عدد در پهنه غربی پایتخت همسو با رویکرد مدیریت ارشد شهری مبنی ایجاد تهران شهری برای همه و افزایش رضایتمندی شهروندان انجام شده است.

منطقه ۷ به استقبال از بهار می رود

آمیزی المانهای بوستانها از قبیل نیمکت،ست ورزشی،سط زباله و ...، کاشت نشا و کاشت نهال در معابر تنها بخشی از اقدامات اجرا شده از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه بوده است.

شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: رفع خاموشی، تعمیر آبنما، تعمیر سرویس بهداشتی، کاشت سینهرا،

شستشو و رنگ آمیزی آبنما، شستشو و رنگ آمیزی وسایل بازی کودکان، واکاری و کاشت درختچه، کندوکوب و کود دهی، نظافت و رسیدگی سرویس بهداشتی، رنگ آمیزی المان

با تاکید بر اینکه با حکم ابلاغی از سوی دادستانی گفت، فرماندهی نیروی انتظامی موظف به برخورد با زباله گردها است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران: نیروی انتظامی باید پاسخگو باشد
علیپور در پاسخ به این سوال که چرا با وجود ابلاغ این حکم، زباله گردها همچنان بدون هیچ برخورد جدی مشغول فعالیت هستند، اظهار داشت: بر اساس نامه ابلاغی نیروی انتظامی باید پاسخگو باشد.

فاتب: نیروهای یگان حفاظت شهرداری و شهریان ها باید اقدام کنند

اما یک مقام آگاه در فاتب در پاسخ به این سوال به خبرنگار مهر گفت: بر اساس حکم دادستانی نیروهای یگان حفاظت شهرداری و شهریان‌ها باید اقدام به جمع آوری زباله گردها کنند و متخلفان را تحویل پلیس دهند.

زباله گردان به راحتی می‌تواند سبب انتقال ویروس کرونا شوند

صدراعظم نوری عضو شورای شهر تهران که در خصوص وضعیت کودکان زباله گرد با یکی از رسانه‌ها صحبت کرده بود، این اقدام را بسیار پرخطر و پر ریسک دانسته و ابراز داشت که زباله گردی به راحتی می‌تواند سبب انتقال ویروس کرونا به آنها و حتی سایر افراد جامعه شود. اما باوجود این خطر با توجه به فعالیت بی ضابطه زباله گردها، بدون هیچ دغدغه‌ای در حال فعالیت هستند و دود این سردرگمی در میان دستگاه های در برخورد با این فعالیت پر ریسک واحدهای تفکیک پسماند به چشم سلامت مردم می‌رود.

اجتماعی

خبر کوتاه

پارک لاله برای استقبال از نوروز بازپیرایی شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش از بازپیرایی بوستان لاله به منظوراستقبال از بهار وفرارسیدن نوروز خبر داد.

به گزارش امتیاز، علیرضا نوری بخشی با اشاره به آغاز فعالیت ستاد استقبال از نوروز در منطقه ششگفت: رنگ آمیزی نیمکت های محوطه پارک جهت زیباسازی بصری، گل آرای تمام سرویس های بهداشتی با گل های آپارتمانی، بازسازی آلاچیق ها و جایگزینی مترپال جدید نشیمن ها جهت کاهش تخریب و رنگ آمیزی المان های بوستان در دستور کار قرار گرفته است. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش ادامه داد: تعمیر سطل های زباله، جانمایی و تثبیت نیمکت های سطح پارک، بهسازی و مرمت سنگ فرش های سطح بوستان، مرمت سربس ها و تندیس های بوستان، تعمیر و بهسازی اسکان کارگری و نوسازی و تعویض وسایل بازی فرسوده به منظور استقبال از نوروز صورت می گیرد.
علی بخشی همچنین از بازپیرایی و نگهداشت فضای سبز بوستان خبر داد و گفت: گلکاری های خاصی در بوستان انجام شده که با فرا رسیدن فصل بهار غنچه می دهد تا زیبایی آن را چندان شود. گفتنی است شهردار منطقه شش به منظور آمادگی کامل منطقه برای استقبال از نوروز ۹۹ به صورت متناوب از سراسر منطقه بازدید میدانی می کند.

همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری انجام شد:

کاشت درخت سلامت توسط شهردار منطقه ۱۵

محمدی شهردار منطقه ۱۵ همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، درخت سلامت را در بوستان آزادگان به نیت سلامتی همه مردم کاشت.

به گزارش امتیاز، ، در این مراسم که با مشارکت NGO های منطقه و با حضور معاونین، مدیران ستادی و ناحیه برگزار شد؛ ۳۰ اصله چنار کاشته شد.
بنابراین گزارش؛ با توجه به شیوع ویروس کرونا و مبتلا شدن جمعی از هموطنان و مردم دنیا به این بیماری، مراسم با حضور جمع محدودی از فعالان اجتماعی و با رعایت موازین بهداشتی برگزار و حاضرین ضمن کاشت نهال ؛ شکست دادن کرونا و سلامتی برای همه مردم را آرزو کردند.
بنابراین گزارش،در حاشیه این مراسم غرفه آموزش کاشت گل و گیاه نیز دایر و آموزشهای لازم توسط آموزشگران منطقه به شهروندان ارائه شد.
شایان ذکر است، با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز و با هدف توسعه فضای سبز ؛ برنامه غرس نهال همچون سنوات گذشته در بوستانها، حاشیه معابر و رفیوژ خیابانها از سوی حوزه خدمات شهری و محیط زیست و همچنین نواحی منطقه در حال اجراست.

کاشت نهال به نام شهدای منطقه سه در ناهستان سردار شقایق ها

۲۵۰ نهال به نام شهدای منطقه سه تهران در ناهستان سردار شقایق ها کاشته شد.

به گزارش امتیاز، به مناسبت روز درختکاری و بزرگداشت شهدای اداره ایثارگران این منطقه با هدف گرامیداشت یاد و نام شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس، این درختکاری در ناهستان سردار شقایق ها انجام شد.
در این آیین، نام هر شهید بر روی یک پلاکی که به هر یک از نهال ها وصل است، نقش بسته شد.
آیین درختکاری ۲۵۰ نهال به نام شهدای منطقه سه در محوطه فضای سبز لتمان کن با عنوان «روستان شقایق ها» واقع در محدوده غربی منطقه ۲۲اجراشد.

تشکیل کارگروه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا به ریاست شهردار منطقه ۱۵

کارگروه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در منطقه ۱۵ برگزار و راهکارهای کنترل و مقابله با بیماری در منطقه مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، محمدی شهردار منطقه در این نشست ضمن تاکید بر توجه جدی به سلامت کارکنان گفت: همکاران دارای شرایط خاص و بیماریهای زمینه ای می‌توانند از طریق دورکاری فعالیت کرده و رسیدگی و مراقبت از کارکنان و کارگران در محیط کار» در ایستگاه های آنتنشانی و آسکان کارگری ارائه شد.
وی خاطر نشان کرد : چالش لبخند و بازی های خانگی مجازی از طریق اینستاگرام اداره سلامت منطقه به آدرس https://www.instagram.com/salamat-igshid?hsgka9nmfz۶ برگزار می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار در آستانه نوروز خبر داد:

ضدعفونی و رنگ آمیزی یش از چهار هزار مترمربع از پل های سواره رو شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران در آستانه بهار ۹۹ شمال شرق پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: با توجه به نزدیک شدن فصل بهار و همگام شدن شهرداری با شهروندان برای آغاز سال نو و به منظور ارتقاء زیبایی بصری در منظر شهر و ایجاد نشاط و روحیه ی شهروندی در کالبد شهر، شستشو و رنگ آمیزی و ضدعفونی کردن پل های سواره رو در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: در این راستا ۲۰۰۰ مترمربع پل سواره رو بزرگراه شهید صیاد شیرازی ۱۱۰۰مترمربع پل خیابان سراج – بزرگراه شهید زین الدین و ۱۸۰۰ متر مربع پل خیابان هنگام – بزرگراه شهید زین الدین و شهید شهید حاج قاسم سلیمانی شستشو و رنگ آمیزی شد.فرخی گفت: در آستانه سال نو شستشوی دیواره ها و نمایهای شهری در کنار رنگ آمیزی و شستشوی المان های شهری از جمله وسایل بازی بوستان ها، نیمکت ها، سطل های زباله، پل های عابر، مخازن پسماند، ایستگاه های اتوبوس و تاکسیرانی مرمت کفیوش ها و پیاده رو ها و ... در حال اجراست.